
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 96 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

400040, Россия, Волгоград,                                                                     ул. им. Поддубного, 6 а 

detsad96@vlg-ktu.ru 

 

П Р И К А З 

 
«31» августа 2018 г.                                                                                  № 107 
 

«О комплектовании групп 

на 2018/2019 учебный год  

и назначении ответственных  

за жизнь и здоровье детей»  

 

     В соответствии с действующим Положением о порядке комплектования 

муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденного 

приказом департамента по образованию администрации Волгограда от 18.03.2015 

№ 335 «Об утверждении порядка комплектования муниципальных 

образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования» (в ред. приказа от 

11.03.2016 № 176), Положения о порядке приема в МОУ детский сад № 96, Устава 

МОУ детского сада № 96  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать укомплектованным МОУ детский сад № 96 в 2018/2019 учебном 

году в количестве 6 групп, 147 детей, в том числе: 

1.1 Подготовительная к школе группа № 1 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей 

направленности -  27  чел.; 

1.2. Подготовительная к школе группа № 2 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей 

направленности -  27чел.; 

1.3. Вторая младшая группа № 3 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей 

направленности -  17  чел.; 

1.4. Смешанная дошкольная группа № 4 (с 5 до 7 лет) общеразвивающей 

направленности -  27  чел.; 

1.5. Вторая младшая группа № 5 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей 

направленности -   23 чел.; 

1.6. Смешанная дошкольная группа № 6 (с 4 до 6 лет) общеразвивающей 

направленности -   26 чел. 

2. Укомплектовать группы на 2018/2019 учебный год следующими 

воспитанниками: 

3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей и закрепить за 

группами воспитателей: 

mailto:Detsad96@vlg-ktu.ru


3.1. Группа № 1 Александрова Наталия Владимировна, Петрухина Наталия 

Александровна 

3.2. Группа № 2 Сидлярук Алѐна Мирославовна, Петрухина Наталия 

Александровна 

3.3. Группа № 3 Рожкова Елена Викторовна, Попенко Любовь Борисовна 

3.4. Группа № 4 Пащенко Виктория Вячеславовна, Бирюкова Надежда 

Викторовна 

3.5. Группа № 5 Вишнякова Алиса Юрьевна, Попенко Любовь Борисовна 

3.6. Группа № 6 Измайлова Анастасия Андреевна, Бирюкова Надежда 

Викторовна 

4. Старшей медицинской сестре Лохаткиной Т.А. внести в «Табель учета 

посещаемости детей» (Форма 0504608) запись в соответствии с приказом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МОУ детским садом № 96                          Т.А. Козыренко 

 

 

 

 


